

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนคันคลองส่งน้ำสาย ซอย ๒ ซ้าย ๑ ขวา (ฝั่งซ้าย) หมู่ที่ ๖ บ้านดอนมะเกลือ ตำบลบางปลาหมอ

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลาหมอ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๑๑๕,๐๐๐.-.....บาท

๓. ลักษณะงาน กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๔๐ ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลาหมอ อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี พร้อมป้ายบอกรายละเอียด
โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน.....๑,๑๓๒,๐๐๐.-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑) สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ ฉบับ
๕.๒) บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-----------------------|---------------------------------------|---------------|
| ๑) นายรณกร พรหมณีโชติ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒) นายทศพร มั่นคง | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๓) นายปรีชา อัยรัตน์ | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯปฏิบัติงาน | กรรมการ |



สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลบางปลาหมอ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 310 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่ต่ำกว่า 1,240.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านดอนมะเกลือ ตำบลบางปลาหมอ อำเภอบางปลาหมอ จังหวัดสุพรรณบุรี

เริ่มต้นโครงการ N 14.2502 E 100.0628 จุดสิ้นสุดโครงการ N 14.2512 E 100.0630

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลาหมอ อำเภอบางปลาหมอ จังหวัดสุพรรณบุรี

น้ำมันดีเซล B7หน้าปั้ม ปตท. จังหวัดสุพรรณบุรี ราคา 29.00-29.99 บาท วันที่ 10 กันยายน 2564

แบบเลขที่ /2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างประเภทถนนทาง (F ปรับปรุง)	832,544.53	1.3607	1,132,843.34	
2	งานป้ายโครงการ	-	1.00	-	
	เดือย				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			1,132,843.34	บาท
	คิดเพียง			1,132,000.00	บาท
	ตัวอักษร			หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามพันสองพันบาทถ้วน	
	หมายเหตุ งบประมาณในการจัดซื้อจัดจ้างมีเพียง	1,115,000.00		หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน	

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายวันวิศ สุทธิชัย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายทศพร มั่นคง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายธรรณกร พรหมณีโชติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายวิศิษฎ์ จันทร์ฉาย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางปลาหมอ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายไพฑูย์ ชัยประเสริฐ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางปลาหมอ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธรรณกร พรหมณีโชติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางปลาหมอ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทศพร มั่นคง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.บางปลาหมอ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวีรชา อัยวัฒน์)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย อบต.บางปลาหมอ



บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่างานต้นทุน

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลบางปลาหมอ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 310 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,240.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

(ตามแบบแปลนที่ อบจ. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านถนนมะเกลือ ตำบลบางปลาหมอ อำเภอบางปลาหมอ จังหวัดสุพรรณบุรี

เริ่มต้นโครงการ N 14.2502 E 100.0628 จุดสิ้นสุดโครงการ N 14.2512 E 100.0630

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลาหมอ อำเภอบางปลาหมอ จังหวัดสุพรรณบุรี

น้ำมันดีเซล 87บาท/ลิตร ปคท จังหวัดสุพรรณบุรี ราคา 29.00-29.99 บาท วันที่ 10 กันยายน 2564

แบบลงชาติ /2564

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน บาท		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	Clearing And Grubbing (งานปรับกลียพื้นที่)	SQ.M.	-	1.72	-	177 บาท
2	Removal OF Existing Concrete Peveмент (งานขุดหรือพื้นที่คอนกรีตเดิม)	CUM	-	114.82	-	
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	SQ.M.	1,240.00	14.03	17,397.20	
4	Earth Embankment (งานดินถมตั้งให้ตรง)	CUM	930.00	202.89	188,687.70	
5	Soil Aggregate Subbase (งานวัสดุรองพื้นทาง ดูกจริง)	CUM	-	387.60	-	
6	Soil Aggregate Subbase (งานวัสดุรองพื้นทาง ทินกุด)	CUM	356.50	428.49	152,756.69	เสริมพื้นองไหล่
7	Sand Cushion Under Concrete Pavement (งานทรายรองพื้นผิวทาง)	CUM	62.00	363.13	22,514.06	
8	Portland Cement Concrete Pavement (งานทำผิวทางคส.)	SQ.M.	1,240.00	324.63	402,541.20	
9	Contraction Joint (งานวัสดุรองต่อเพื่อการยึดหดตัว)	M	223.20	122.46	27,333.07	
10	Expansion Joint (ทุก 50 เมตร)	M	24.80	134.46	3,334.61	
11	งานทำสีพื้นชั้น					
	- งานสีชั้น (สีขาว)	SQ.M.	62.00	290.00	17,980.00	
	- งานสีชั้น (สีเหลือง)	SQ.M.	-	290.00	-	
	รวมค่างานต้นทุนเป็นเงิน				832,544.53	

อ้างอิงราคา - ภาษีจังหวัดสุพรรณบุรี เดือน เม.ย. 2564

- ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง กรมบัญชีกลาง 29 เมษายน 2559 และฉบับปรับปรุง